
（公財）日本ソフトボール協会                               No.2 

「ソフトボールで遊ぼう！能登半島地震復旧･復興支援ASOBALL・バット寄贈プロジェクト」 

実施主管協会用資料 

全国大会等主管協会の皆様には、プロジェクトの趣旨をご理解いただき感謝申し上げま

す。募金活動は大会主管協会の皆様で実施していただくことにしています。大会運営でご

多用とは存じますが、ご協力をお願い致します。なお、活動内容の詳細は以下の通りです。大

まかに記していますので、各協会で活動しやすいようにアレンジしてお取組みください。 

１ 事前準備 

（１）大会 1 週間前までに、プロジェクト事務局（富山県協会）に募金活動をする旨を

メールでご連絡ください。 

・大会名、期間、主管協会名、担当者名を記載。（様式はありません） 

・富山県協会アドレス：info@softball-toyama.jp 

（２）募金箱（形は自由）、チラシ（富山県協会ＨＰからダウンロード可）をご準備の上、担

当者をお決め下さい。 

２ 募金活動 

（１）大会期間中、大会本部や受付場所等募金にふさわしい場所で活動を行ってくださ

い。 

（２）募金箱には常に担当者が付き、無人にならないようなご配慮をお願いします。 

（３）大会期間中、日々の募金の保管には十分ご留意ください。 

（４）できれば活動画像を２、３枚撮影してください。 

３ 募金活動終了後 

（１）募金額を集計し、大会終了後 10日をめどに下記口座に振り込んでください。 

 ※振込手数料を差し引いてお振り込みください。 

       銀行名  富山県信用組合砺波支店 

       口座番号 普通預金 2564464 

       口座名  （一社）富山県ソフトボール協会 

（２）活動終了報告書「様式 1」と活動中の画像（2～3 枚）を、富山県協会にＦＡＸま

たはメールでご報告ください。 

 ＦＡＸ番号 ０７６－４２６－００１６ 

４ その他 

（１）活動に関するご質問は、プロジェクト事務局（富山県協会）へメールにてお寄せ

ください。 

（２）活動におけるいかなるトラブルも、日ソ及びプロジェクト事務局では責任を負い

ません。 


